la taula a continuació s’identifiquen els perfils de l’equip de treball que es consideren necessaris 
segons els treballs a realitzar i el salari brut aplicat per als diferents perfils basat en els barems 
del conveni: 

Pressupost Base de Licitació -Art 100-, IVA inclòs: 150.225,74 € (cent cinquanta mil dos-cents 
vint-i-cinc euros amb setanta-quatre cèntims)  

El pressupost base de licitació s’ha calculat considerant: 

a) Costos directes i indirectes en relació a l’equip de treball que es considera necessari 
per a la realització del projecte en cadascuna de les parts funcionals del projecte.

[...]

Total costs indirectes   12.303,50 € 

Pressupost base de licitació 

Pressupost base     
 Costs directes      111.850,00   
 Costs indirectes   12.303,50 € 
 TOTAL PRESSUPOST (SENSE 
IVA)    124.153,50   

En base a l’estimació realitzada, el pressupost base de licitació és de 124.153,50 € (cent vint-i-
quatre mil  cent cinquanta-tres euros amb cinquanta cèntims) IVA exclòs. 

Valor estimat del contracte és el pressupost base de licitació 

El projecte no preveu pròrrogues ni modificats pel que el valor estimat del contracte és de 
124.153,50 € (cent vint-i-quatre mil  cent cinquanta-tres euros amb cinquanta cèntims) IVA 
exclòs. No es preveuen modificacions contractuals. 

No s’estima cap prorroga del contracte. 

Recurs
Hores 

mensuals
PVP hora (€)

PVP mensual 
Total (€)

Desenvolupador 
Back end/APP 

Mobile/Front end 
(33% cadascun)